Oath. liij.e

Hij

Psalterium

runt nobis. Non sunt occultata a filiis eorum: in generatio altera. Narrates laudes domini et virtutes eius et mirabilia eius quod fecit. Et suscitauit te testimonium in iacob: et legem posuit in israel. Quanta mandauit patribus nostris nota facere ea filii suis: ut cognoscat generatio altera. Filius qui nascent et exurgent: narrabunt filii suis. Ut ponatur in deo specie suam: et non obliuiscant operum dei: et mandata eius etquirant. Ne faciant sicut patres eorum: generatio prava et eraspedans. Generatio qui non direxit cor suum: et non est credit cuius deo spiritus eius. Filii ephraim intendentes et mittentes arcum: couerterunt in die belli. Non custodierunt testamentum dei: et in lege eius non hollerunt ambulare. Et oblitus sunt benefactorum eius: et mirabilium eius quod ostendit eis. Eorū patribus eorum fecit mirabilia in terra egypti: in capite thaneos. Interrupit mare et perdurit eos: et statuit aquas qui si in utre. Et dedurit eos in nube diei: et tota nocte in illuminatione ignis. Interrupit petras in beremo: et adquisit eos velut in abyso multa. Et edurit aqua de petra: et edurit tanquam flumina aquas. Et apposuerunt adhuc peccare eis: in iram concitauerunt excelsum in inaquoso. Et temptauerunt deum in cordibus suis: ut peteret escas aiabus suis. Et mala locuti sunt de deo: direxerunt numquid poterit deus parare escā in deserto? Qui percussit petram et fluxerunt aquae: et torrentes in undauerunt. Numquid et panem poterit dare: aut parare mensam populo suo? Ideo audiuit dominus et distulit: et ignis accensus est in iacob: et ira ascendit in israel. Quia non crediderunt in deo: nec sperauerunt in salutari eius. Et maledicuit nubibus desuper: et ianuas celi aperuit. Et pluist illis manna ad manducandum: et panem celi dedit eis. Panem angelorum manducavit bos: cibaria misit eis in abundantiam. Transtulit austrum de celo: et induxit in virtute sua africam. Et pluit super eos sicut puluerem carnes: et sicut arenam maris volatilia penata. Et ceciderunt in medio castrorum eorum: circa tabernacula eorum. Et manducauerunt et saturati sunt nimis: et desiderium eorum attulit eis: non sunt fraudati a desiderio suo. Hdbue esse eorum erant in ore ipso: et frater dei ascenderunt super eos. Et occidit pingues eorum: et electos israel impedivit. In omnibus his peccauerunt adhuc: et non crediderunt in mirabilia eius. Et defecerunt in vanitate dies eorum et anni eorum cum festinatione. Num occideret eos querebat eum: et reuertebant et disculpo veniebant ad eum. Et rememorati sunt quod deus adiutor est eorum: et deus exultus redemptor eorum est. Et dilecerunt eum in ore suo: et lingua sua mentiti sunt ei. Eorum autem eorum non erat rectum cum eo: nec fideles habiti sunt in testamento eius. Pro se autem est misericors et propitiatus fuit precoris eorum: et non disperdet eos. Et abundavit ut auerteret iram suam: et non accedit oculum iram suam. Et recordatus est quia caro sunt spiritus vade et non rediens. Quotiens exacerbauerunt eum in deserto in iram concitauerunt eum in inaquoso. Et couerterunt et temporauerunt deum: et sanctum israel exacerbauerunt.